
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Souhlas se zpracováním osobních údajů dle GDPR, verze 1.2020_Ž_18_mimoškolní aktivity stránka 1 z 1 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ – MIMOŠKONÍ AKTIVITY, OSTATNÍ 
DLE NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 (DÁLE JEN „GDPR“)  

A ZÁK. Č. 110/2019 SB., O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 (dále jen „Souhlas“) 

 
 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Benešovo náměstí 604/1, o. p., 415 01 Teplice,      
IČ 005 55 878, zastoupená Mgr. Jiřím Nekudou, ředitelem školy 
(dále jen „Škola“ jako správce osobních údajů) 
 
a 
 
Jméno a příjmení .................................................................., rodné číslo (dat. narození) ................................................ 
 
Trvalé bydliště ...................................................................................................... e-mail: ................................................  

(dále jen „Žák“ jako subjekt údajů udělující souhlas) 
 
 
Já Žák tímto svým podpisem uděluji Škole výslovný souhlas ke zpracování výše uvedených mých osobních 
údajů, a to pro níže vedené účely a dobu trvání: 
 

 Účel zpracování * 
Doba poskytnutí 

souhlasu 
Souhlas * 

ANO NE 

Přihlášky a další dokumenty spojené s vysláním Žáka na soutěže v zájmovém vzdělávání 
neorganizovaném MŠMT či sportovní a kulturní akce  

po nezbytně nutnou dobu ANO 
 

NE 
 

Organizování mimoškolních akcí a zahraničních zájezdů po nezbytně nutnou dobu ANO 
 

NE 
 Slevenky na hromadnou jízdenku po nezbytně nutnou dobu ANO 

 
NE 

 Organizování soutěží, olympiád a obdobných školních akcí  po nezbytně nutnou dobu ANO 
 

NE 
 Informace pro spolek – klub přítel Školy  po nezbytně nutnou dobu ANO 

 
NE 

  
Souhlasím se všemi výše uvedenými skutečnostmi  
 

ANO 
  

Tento Souhlas platí po dobu studia Žáka na Škole. 
 
 

Jsem srozuměn/a se svým právem: 
 odvolat tento souhlas podle čl. 7 odst. 3 GDPR, 
 mít přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR, 
 požadovat jejich opravu dle čl. 16 GDPR, 
 na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud 

jsou dány důvody podle čl. 17 GDPR, 

 na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 
18 GDPR, 

 na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 
GDPR, 

 podat proti správci údajů stížnost podle čl. 77 GDPR. 
 

Škola je oprávněna zpracovávat osobní údaje manuálně i automatizovaně rovněž prostřednictvím určených zpracovatelů, jejichž 
aktuální seznam poskytne na vyžádání. Osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům Školy či 
zaměstnancům zpracovatele, a to pouze v míře nezbytné pro účely zpracování. V dalších situacích budou osobní údaje Vašeho 
dítěte zpracovávané pouze na základě zákonných povinností, které Škole ukládá platná legislativa nebo na základě oprávněného 
zájmu správce údajů či jiné osoby. K takovým patří obrazový záznam kamerového systému, provozovaného za účelem ochrany 
majetku Školy a ochrany bezpečnosti a majetku žáků. Osobní údaje bude zpracovávat Škola. Osobní údaje budou zpřístupněny 
v případě mimořádných událostí orgánům činným v trestním řízení nebo správním orgánům pro vedení přestupkového řízení apod. 
Další informace naleznete na www.sostp.cz nebo v sekretariátu Školy. 
 

Svým podpisem rovněž stvrzuji, že mi byly Školou poskytnuty dostatečné informace související s ochranou osobních údajů 
v souvislosti s udělením tohoto Souhlasu, a to včetně poučení o mých právech. Byl/a jsem rovněž poučen/a, že tento Souhlas je 
zcela dobrovolný a že jej mohu kdykoliv písemně odvolat, a to zasláním jeho odvolání na e-mail: osobniudaje@sostp.cz nebo na 
adresu sídla Školy. Byl/a jsem také informován/a, že mohu podat stížnost v případě nespokojenosti se zpracováním mých 
osobních údajů Školou u dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů, www.uoou.cz). Byl/a jsem také informován/a, že 
se případně mohu obrátit i na Pověřence Školy, v případě nespokojenosti se zpracováním mých osobních údajů. Vím, že kontaktní 
údaje na Pověřence v aktuálním znění naleznu na www.sostp.cz. 
 
 
V ................................ dne ........................... 
 
 
 
 
 
 
                      
.....................................................                                                                                           ....................................................... 
       Jméno, příjmení a podpis Žáka                                                                                                                            Jméno, příjmení a podpis osoby,  
 
 

                                                                                                                                                                                                která za Školu provedla identifikaci Žáka  


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	email: 
	V: 
	dne: 


